



CENOVÁ NABÍDKA N72025

DODAVATEL

Zámečnická pohotovost

Miloš Charvát, MBE
Weberova 1532/10
40502 Děčín
Česká republika

IČ: 71176209

DIČ: [REDACTED]

email: info@nonstopzamecnici.cz
telefon: 800 800 810, 774 65 9999
www: nonstopzamecnici.cz

Peněžní ústav:

ČSOB

Číslo účtu:

800 800 8150/0300

IBAN:

CZ100300000008008008150

SWIFT:

CEKOCZPP

ODBĚRATEL

Městské divadlo Děčín, příspěvková organizace

Teplická 587/75
40502 Děčín
Česká republika

IČ: 673692

DIČ: CZ00673692

Datum vystavení: 29.5.2025

Datum platnosti: **30.6.2025**

Termín dodání: 30.6.2025

Forma úhrady: **Převodním příkazem**

Způsob dodání: **Osobně**

Seznam nabízených položek

Popis položky / kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Systémová vložka Dormakaba 30/40, BT 3	23	1 080.00		24 840.00	21%	5 216.40	30 056.40
Systémová vložka Dormakaba 30/35, BT 3	24	1 045.00		25 080.00	21%	5 266.80	30 346.80
Systémová vložka Dormakaba 0/35, BT 3	2	1 045.00		2 090.00	21%	438.90	2 528.90
Systémová vložka Dormakaba 50/50, BT 3	1	1 450.00		1 450.00	21%	304.50	1 754.50
Systémová vložka Dormakaba 30/45, BT 3	1	1 240.00		1 240.00	21%	260.40	1 500.40
Systémová vložka Assa Abloy 35/45	2	1 273.00		2 546.00	21%	534.66	3 080.66
Klíč SGHK	50	149.00		7 450.00	21%	1 564.50	9 014.50
Výpočet uzamykacího plánu KABA	1	5 000.00		5 000.00	21%	1 050.00	6 050.00
Montáž nového zámku BZS, úrava dveří, zámek, kování	16	1 500.00		24 000.00	21%	5 040.00	29 040.00
Montáž systému včetně zaměření a výjezdů technika	1	5 000.00		5 000.00	21%	1 050.00	6 050.00

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21 %	98 696.00	20 726.16	119 422.16
Celkem:	98 696.00	20 726.16	119 422.16

Celkem:

119 422.16 CZK

razítko a podpis